MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

MynbTn-meganncTbl
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ropog Kospos
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MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

Meganuctbl no Kny6, XXeHLWuHbl

Bce cobbiTnsa

Mepasib

[vcTtaHums

ropog Bnagnmup

3o0n0T10

Cepebpo

BpoH3a

15. XKeHwmHbl, 50m BatTepdnsii

25. XXeHwmHbl, 100m baTTepdnsii

9. XeHwwHbl, 200m BatTepdnsii

1. XKeHwwmHbl, 100m Komnekc

19. XXeHwmHbl, 200m Komnnekc

3. XKeHwuHbl, 50m BonbHbIA CTUMb
21. XXeHuwmHbl, 100m BosibHbIA CTUb
17. XXeHwmHbl, 200m BosibHbIA CTUb
29. XKeHuunHbl, 800m BonbHbIA CTUb
23. XXeHuwmHbl, 100m Bpacc

9. XXeHwwHbl, 200m BaTTepdnsii

19. XXeHwwmHbl, 200m Komnnekc

3. XKeHwuHbl, 50m BonbHbIA CTUAb
11. XXeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

5. )KeHwuHbl, 200m Ha cnuHe

13. XXeHuwmHbl, 200m Bpacc

9. XXeHwwHbl, 200m BaTTepdnsii

1. XXeHwmHbl, 100m Komnnekc

ropopn Kospos

3051070

Cepebpo

BpoH3a

3. XKeHwwuHbl, 50m BonbHbIA CTUNb
21. XKeHuwwmnHbl, 100m BonbHbIA CTUIb
17. XXeHwmHbl, 200m BosibHbIA CTUMb
29. XXeHuwmHbl, 800m BosibHbIA CTUb
27. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe

5. XeHwuHbl, 200m Ha cnuHe

13. XXeHuwmHbl, 200m Bpacc

11. XXeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

5. XXeHwwmHbl, 200m Ha cnuHe

7. XKeHwmHbl, 50m Bpacc

21. XXeHwmHbl, 100m BosibHbIA CTUb
17. XXeHwmHbl, 200m BosibHbIA CTUb
29. XKeHwmnHbl, 800m BonbHbIA CTUb
27. XXeHuwmHel, 100m Ha cnvHe

23. XKeHwmHbl, 100m Bpacc

ropopn, KonbuyrmHo

3071070

BpoH3a

7. XeHwmHbl, 50m Bpacc
23. XXeHuwmHbl, 100m Bpacc

15. XKeHuwuHbl, 50m BatTepdnaii

ropog Mypom

Cepebpo

15. XKeHwmHbl, 50m Battepdnsii
25. XXeHuwwuHbl, 100m BaTTepdinsii
1. XKeHwwmHbl, 100m Komnekc

ropog Pagy>Hbll

301010
Cepebpo
BpoH3a

11. XXeHwmHbl, 50m Ha cnnHe

27. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe
25. XXeHuwwuHbl, 100m BaTTepdinsii
19. XeHuwmHbl, 200m Komnnekc

Bo3spacTHas rpynna

YemnumoHart
YemnnoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHart
YemnumnoHart
YemnnoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHart
YemnumnoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart

YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart
YemnumoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart
YemnumoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat

YemnunoHart
YemnumoHat

YemnumoHat

YemnumoHart
YemnumoHat
YemnumoHat

YemnumnoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat

Nma

MbILLEHKOBA Mapus
BPA3IMMHA OunaHa
HAYMOBA MonnHa
BPA3IMMHA AunaHa
MbILLEHKOBA Mapus
FMEBOBA lMonnHa
MbILLEHKOBA Mapus
CA30OHOBA [apbs
CA3OHOBA [apbs
BAKOBA Monuxa
BPA3IMMHA [uaHa
KY3HELOBA EkartepuHa
CA30OHOBA [apbs
KY3HELOBA EkartepuHa
METPOBA AHacTacusa
BANYKOBA Mapus
BAPYKWHA Bukropus
BAKOBA Monuta

CABWVHA EkaTtepuHa
CABWVHA EkaTtepuHa
VIBAHOBA AnekcaHgpa
VIBAHOBA AnekcaHgpa
ABBAKYMOBA Cayne
ABBAKYMOBA Cayne
MANBLEBA Codibs
XPOMOBA AneHa
JEMUOOBA Kupa
FMEBOBA AHHa
KAPTIOBA [lapbs
KAPTIOBA [apbs
JEMNOOBA Kupa
KAPIMOBA Japbs
FMEBOBA AHHa

OBCEVILIEBA Ekateputa
OBCEVLEBA EkatepuHa

OBCEVILIEBA EkaTepuHa

CTAPKOBA BukTopus
CTAPKOBA Buktopus
CTAPKOBA Bukropus

JIOBBAHb Codhbs
JIOBBAHb Codhbs
EPMOJIAEBA AHHa
JIOBBAHb Codbs

log poxpeHnaPesynbTar
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29.23
1:11.60
2:50.72
1:11.57
2:38.64

30.25
1:03.83
2:18.00

10:28.53
1:20.44
2:51.39
2:42.75

30.38

36.87
2:54.21
3:07.46
3:11.65
1:14.81

28.47
1:03.21
2:17.45

10:10.12
1:09.97
2:34.69
2:58.37

32.98
2:39.62

36.66
1:04.22
2:23.60

10:33.25
1:14.54
1:20.59

34.97
1:16.56

32.84

31.49
1:13.14
1:13.47

32.84
1:12.19
1:14.27
2:44.30
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MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

ropog HOpbeB-Ionbckuia

Cepebpo 13. XeHwwmHbl, 200m Bpacc YemnuoHart IOXKAKOBA EkatepuHa 05 3:03.44
BbpoH3za 7. >KeHwuHbl, 50m bpacc YemnunoHaTt HOXKAKOBA EkatepuHa 05 36.98
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MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

Meganuctbl no Kny6, My>X4nHbl

Bce cobbiTnsa

Mepasib [vcTtaHums

ropog Bnagnmup

30/10TO 28. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe

8. MyxuunHbl, 50m Bpacc

24. MyXu4uHbl, 100m Bpacc

14. MyxuuHbl, 200m Bpacc

16. MyxuuHbl, 50m BatTepdinaii

26. My>xkumHbl, 100m BatTtepdnisi
10. MyxumHbl, 200m BaTtTepdnsii
Cepebpo 4. MyxunHbl, 50m BonbHbIl CTUMb
22. Myx4uHbl, 100m BonbHbIi cTub
30. My>xuurHbl, 800m BosbHbIA CTUNb
12. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe

6. MyxXuuHbl, 200m Ha cnvHe

24. MyXu4uHbl, 100m Bpacc

14. MyXuuHbl, 200m bpacc

16. My>xuuHbl, 50m BatTtepdnaii

26. My>xxumHbl, 100m BatTtepdniaii
10. My>xxumHbl, 200m BatTtepdnisii

2. MyXuuHbl, 100m Komnnekc

4. My)Xu4nHbl, 50m BonbHbIA CTUAb
18. My>X4mHbl, 200m BonbHbIN CTUAb
30. MyxuunHbl, 800m BosbHbIA CTUNb
26. My>xxumHbl, 100m BatTtepdnisii
10. My>xumHbl, 200m BatTtepdnsii

2. MyXuuHbl, 100m Komnnekc

20. MyXu4mHbl, 200m Komnnekc

BpoH3a

ropon Kospos

3o0n0to0  30. Myx4unHbl, 800m BosbHbIA CTUNb
12. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe

6. MyxXuuHbl, 200m Ha cnvHe

2. MyXu4uHbl, 100m Komnnekc

20. MyXumHbl, 200m Komnnekc
Cepebpo 18. MyxuunHbl, 200m BosbHbIA CTUNb
28. MyXuuHbl, 100m Ha cnnHe

8. MyxuunHbl, 50m Bpacc

20. Myxu4uHbl, 200m Komnsiekc

28. MyXumHbl, 100m Ha cnuHe

8. MyxuunHbl, 50m Bpacc

24. MyXu4uHbl, 100m Bpacc

14. MyxXuuHbl, 200m Bpacc

16. MyxuuHbl, 50m Battepdinaii

BpoH3a

ropoZ KonbyyrmHo

BpoHsa 6. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe

ropog Mypom

30/10TO 4. My>uunHbl, 50m BosbHBIA CTWMb
22. MyX4mHbl, 100m BonbHbIA CTUAb
BbpoH3za  12. Myx4uHbl, 50m Ha cnuHe

ropog, FOpbes-lonbcknii

301010
BpoHsa

18. My>uuHbl, 200m BosbHbI CTUb
22. My>x4uHbl, 100m BosbHbI CTUb

Bo3spacTHas rpynna

YemnumoHart
YemnnoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHart
YemnumnoHart
YemnnoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHart
YemnumnoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart
YemnumoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart
YemnumoHart

YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart
YemnumoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart
YemnunoHart
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumoHat
YemnumnoHart

YemnumoHat

YemnumnoHart
YemnumoHart
YemnunoHart

YemnumoHat
YemnumnoHart

Nma

MATBEEB ['puropwii
ANEKCAHAPOB AmuTpuii
ANEKCAHAPOB AMuUTpuii
KYAPALWOB AHTOH
MATBEEB Erop

MECKOB Ceprei
MECKOB Ceprei
MATBEEB Erop
MATBEEB Erop
MABNVHOB Kupunn
MATBEEB I'puropuii
HEYAEB WBaH
KYOPALIOB AHTOH
IOONH ApTém
ANEKCAHAPOB AMuTpuii
KYAPALWOB AHTOH
KOPOBUXWH OaHuun
MATBEEB I'puropui
PVOXVH Bagum
ABPAMOB Martsei
MCAYEHKO Makcum
TYMAKOB ne6
TAPACOB Bnagucnas
TYMAKOB Tne6

MECKOB Ceprei

TOJIOKHOB PomaH
ADPOHWMH Makcum
LLUAPAIOB CssATocnas
AHTUMOB Anekcei
AHTUMOB Anekcen
TOJIOKHOB PomaH
APOHWMH Makcum
MNETPNXWMH CTtaHucnas
BAPTEHBEB Cepreii
KHA3EB Makcum
OPYXXNHWNH Makcum
BAPVHOB Erop
BAPVHOB Erop
MANALLEHKO Kupunn

FArAHOB MaBen

COCYHOB KoHCTaHTuH
COCYHOB KoHCTaHTUH
BVC/NOBOKOB tOpwii

BOJIOAVH Tpuropuii
BOJIOAVH Tpuropuii

log poxpeHnaPesynbTar
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59.70
29.75
1:05.50
2:29.93
26.15
1:02.03
2:21.37
24.38
53.78
9:25.97
28.25
2:19.34
1:06.49
2:35.57
26.46
1:02.66
2:28.12
1:03.24
24.75
2:09.09
9:41.37
1:04.01
2:31.35
1:03.25
2:21.56

9:18.86

27.75
2:16.68
1:02.94
2:16.33
2:03.81
1:00.31

30.16
2:20.41
1:06.36

30.50
1:09.70
2:36.53

27.37

2:34.88

23.84
52.90
31.44

2:02.56
54.99

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to RSF/Vladimir Region

27.01.2020 11:29 - CtpaHuua 3



1.
2.
3.

N e

N =

N =

N e

N =

MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

MepanncTbl copeBHOBaHWSA

Bce cobbiTnsa

1. XKeHwuHbl, 100m Komnnekc YemnmnoHart
BPA3IMMHA OuaHa 05 ropog Bnagumup 1:11.57 492 |
CTAPKOBA Buktopus 05 ropoa Mypom 1:13.46  1:13.49 1:13.47 455 |
BANKOBA MonuHa 05 ropog Bnagumup 1:14.81 431 |

. My>kunHbl, 100m Komnnekc YemnuoHar
AHTWMNOB Anekceii 02 ropopg Kospos 1:02.94 509 |
MATBEEB [I'puropwii 05 ropog Bnagnmup 1:03.24 501 |
TYMAKOB ne6 95  ropog Bnagnmup 1:03.25 501 |

. )KeHWuHbl, 50m BosibHbI CTWUb YemnuoHar
CABV/HA EkatepuHa 04  ropopg Kospos 2847 522 |
FMEBOBA MonnHa 06 ropopg Bnagnumup 30.25 435 |
CA30HOBA Japbs 07  ropopg Bnagnmup 30.38 429 |

. My>unHbl, 50m BosbHbIA CTUNb YemnuoHart
COCYHOB KoHctaHTuH 03 ropog Mypom 23.84 613 |
MATBEEB Erop 01 ropoa Bnagumup 2438 573 |
PNOXWNH Bagnm 96 ropog Bnagnmnp 2475 548 |

. )KeHwuHbl, 200m Ha cnvHe YemnunoHat
ABBAKYMOBA Cayne 04  ropog Kospos 2:34.69 457 |
JEMUVAOBA Kupa 08 ropoga Kospos 2:39.62 416 1
METPOBA AHacTacus 09 ropoga Bnagumup 2:5421 320 1

. MyxumHbl, 200m Ha cnuHe YemnmnoHart
LLAPAMNOB CesaTtocnas 01 ropopg Kospos 2:16.68 461 |
HEYAEB ViBaH 02 ropog Bnagnmup 2:19.34 435 |
FTAFAHOB lNMaBen 04  ropopg KosibuyrmHo 2:34.88 317 |

. ’KeHwmHbl, 50m Bpacc YemnuoHar
OBCEWLIEBA ExaTtepuHa 05 ropopg KosibyyrmHo 3497 544 |
MEBOBA AHHa 03  ropog Kospos 36.66 472 |
FOXKAKOBA EkaTepuHa 05 ropog tOpbeB-IMonbekuii 36.98 460 I

. MyxuuHbl, 50m Bpacc YemnnoHart
ANNEKCAHAPOB OmuTpwii 95  ropog Bnagnmup 29.75 611 KMC
METPUNXNH CraHucnas 02 ropopg Kospos 30.16 586 |
OPY>XXWHWH Makcum 99 ropog Kospos 3050 567 |

. XKeHwmHbl, 200m BatTepdisi YemnnoHart
HAYMOBA lMonvHa 05 ropoga Bnagumup 2:50.72 343 1
BPAS3IMMHA OuaHa 05 ropoga Bnagumup 2:51.39 339 1
BAPYKWHA BukTtopus 07  ropoa Bnagumup 3:11.65 243 1l
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MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

10. MyxuuHbl, 200m Battepdnsii UemnuoHat
1. TNECKOB Cepreli 03  ropog Bnagumup 2:21.37 448 |
2. KOPOBUXWH AaHumn 04  ropopg Bnagnmup 2:28.12 390 |
3. TAPACOB Bnagucnas 04  ropopg Bnagnmup 2:31.35 365 |

11. >XeHwmHbl, 50m Ha cnuHe YemnuoHar
1. AOBBAHb Codbs 05 ropog PagyxHblii 32.84 477 |
2. XPOMOBA AneHa 04  ropopg Kospos 3298 471 |
3. KY3HELOBA EkaTepuHa 05 ropopg Bnagnumup 36.87 337 1

12. MyXuuHbl, 50m Ha cnuHe YemnuoHart
1. A®POHWMH Makcum 04  ropoga Kospos 2775 513 |
2. MATBEEB Tl'puropuii 05 ropoa Bnagumup 2825 486 |
3. BUCJ/IOBOKOB tOpwii 03 ropoa Mypowm 3144 353 |

13. XXeHwuHbl, 200m Bpacc YemnuoHart
1. MAJNbUEBA Cobs 04  ropog Kospos 2:58.37 429 1
2. HOXXAKOBA EkaTtepuHa 05 ropog HOpbeB-Monbckuii 3:03.44 394 1
3. BAJIYKOBA Mapus 05 ropog Bnagnmup 3:.07.46 369 |

14. MyxuuHbl, 200m Bpacc YemnunoHat
1. KYAPALIOB AHTOH 95  ropog Bnagnmup 2:29.93 514 |
2. KOONH ApTém 03 ropopg Bnagnmup 2:35.54 2:35.64 2:35.57 460 |
3. BAPVHOB Erop 03 ropopg Kospos 2:36.53 452 |

15. XXeHwuHbl, 50m baTTepdinai UemnuoHat
1. MBbIWEHKOBA Mapus 06  ropog Bnagumup 29.23 580 |
2. CTAPKOBA BukTopusd 05 ropog Mypom 3149 464 |
3. OBCEVUEBA EkatepuHa 05 ropopg KosibyyrmHo 3284 409 |

16. MyxuuHbl, 50m BatTepdnsii YemnnoHart
1. MATBEEB Erop 01 ropog Brnagumup 26.15 575 |
2. ANIEKCAHOPOB AmuTtpwii 95  ropog Bnagnmup 26.46 555 |
3. MAJIAWLEHKO Kupunn 95 ropog Kospos 2737 501 1

17. XXeHwwuHbl, 200m BonbHbI CTU/b YemnuoHar
1. MBAHOBA AnekcaHgpa 03 ropopg Kospos 2:1745 518 |
2. CA30OHOBA Japbs 07  ropoa Bnagumup 2:1796 2:18.01 2:18.00 512 |
3. KAPTIOBA Japbs 05 ropoga Kospos 2:23.60 454 1

18. MyxuuHbl, 200m BonbHbIA CTUMb YemnuoHar
1. BONOAWNH I'puropuii 04 ropog tOpbeB-Monbckuii 2:0256 532 |
2. TOJIOKHOB PomaH 05 ropopg Kospos 2:03.81 517 |
3. ABPAMOB Martgeii 04  ropoga Bnagumup 2:09.09 456 1

19. XKeHwWwuHbl, 200m Komnsiekc YemnunoHat
1. MbIWEHKOBA Mapus 06 ropopg Brnagnmup 2:38.64 453 |
2. KY3HELIOBA EkaTepuHa 05 ropopg Bnagnmup 2:42.75 419 |
3. [JOBBAHb Cothbs 05 ropoa PaayxXHbiii 2:44.30 408 |
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MToroBelii NpoTokon YemnunoHaTa ropoga Bnagumupa no niaBaHuio
r.Bnagnmup, 24.01.2020r. - 25.01.2020r.

20. MyXunHbl, 200m Komnnekc YemnuoHar
1. AHTUIMOB Anekcei 02 ropopg Kospos 2:16.33 520 |
2. BAPTEHbLEB Cepreii 02  ropog Kospos 2:2041 475 |
3. TECKOB Cepreli 03  ropog Bnagnmup 2:2156 464 |

21. >)XeHuwmHbl, 100m BosibHbIA CTWU/b YemnuoHar
1. CABWHA EkaTtepuHa 04  ropopg Kospos 1:03.21 502 |
2. MbIWEHKOBA Mapus 06 ropopg Bnagnumup 1:03.83 487 |
3. KAPIIOBA [Oapbs 05 ropopg Kospos 1:04.22 479 |

22. MyxunHbl, 100m BosbHbIii CTUNb YemnuoHart
1. COCYHOB KoHCcTaHTuH 03 ropog Mypom 5290 613 KMC
2. MATBEEB Erop 01 ropoa Bnagumup 53.78 583 |
3. BOJIOAWH Tpuropwii 04  ropog tOpbeB-IMonbckuii 5499 545 |

23. )KeHLmHbl, 100m Bpacc YemnuoHart
1. OBCEWLIEBA ExaTtepuHa 05 ropoga KonbyyrnHo 1:16.56 540 |
2. BAVKOBA MonuHa 05 ropoga Bnagumup 1:20.44 465 |
3. TJTIEBOBA AHHa 03 ropog Kospos 1:20.59 463 |

24. MyxunHbl, 100m Bpacc YemnunoHat
1. AJIEKCAHAPOB OmuTpwia 95  ropog Bnagnmup 1:0550 611 KMC
2. KYAPALWIOB AHTOH 95  ropog Bnagnmup 1:06.49 585 KMC
3. BAPVHOB Erop 03 ropopg Kospos 1:09.70 507 |

25. XXeHuwmHbl, 100m baTtTtepdinsaii UemnuoHat
1. BPA3IMHA AuaHa 05 ropog Bnagumup 1:11.60 443 1
2. CTAPKOBA BukTopusd 05 ropog Mypom 1:13.14 416 1
3. EPMOJIAEBA AHHa 03 ropopa PaayxXHbiii 1:14.27 397 |

26. MyxunHbl, 100m Battepdnsii YemnnoHart
1. TMECKOB Cepreii 03  ropog Brnagumup 1:02.03 465 1
2. KYAPALWOB AHTOH 95  ropog Bnagnmup 1:.02.66 451 1
3. TYMAKOB I'ne6 95  ropog Bnagnmup 1:04.01 423 1

27. XXeHuwwmHbl, 100m Ha cnnHe YemnuoHar
1. ABBAKYMOBA Cayne 04  ropopg Kospos 1:09.97 486 |
2. OOBBAHb Cogibs 05 ropog PagyxHblii 1:12.19 442 |
3. KAPTIOBA Japbs 05 ropoga Kospos 1:1454 402 |I

28. MyxunHbl, 100m Ha cnvHe YemnuoHar
1. MATBEEB Ipuropwuii 05 ropoa Bnagumup 59.70 548 KMC
2. A®OHWVH Makcum 04  ropog Kospos 1:00.31 532 KMC
3. KHASEB Makcum 05 ropoga Kospos 1:06.36 399 |

29. XXeHLmHbl, 800m BosbHbIA CTUAb YemnunoHat
1. VMBAHOBA AnekcaHgpa 03 ropopg Kospos 10:10.12 484 |
2. CA30OHOBA Japbs 07  ropopg Bnagnmup 10:28.53 443 1
3. AEMWOOBA Kupa 08 ropopg Kospos 10:33.25 433 1
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30. My>unHbl, 800m BosbHbIi CTWUb YemnuoHar
1. TOJIOKHOB PomaH 05 ropog Kospos 9:18.86 499 |
2. TABJIMHOB Kupunn 05 ropog Bnagnmup 9:25.95 9:25.99 9:25.97 480 |
3. MCAYEHKO Makcum 02 ropog Bnagnmup 9:41.37 443 |
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CrtaTucTuka mepaneli Bce cobbITus

MyXUmHbI YKeHLWHbI Bce
3onoTcCepe6pobpoHza  3onotcCepebpobporsa  3onotoCepe6pcbpoHsa Bcero

1. ropog Bnagumup RUS 7 11 7 5 7 6 12 18 13 43
2. ropog Kospos RUS 5 4 5 7 3 5 12 7 10 29
3. ropoa Mypom RUS 2 - 1 - 3 - 2 3 1 6
4. ropog KosbuyrnHo RUS - - 1 2 - 1 2 - 2 4
5. ropog, PagyxHblii RUS - - - 1 1 2 1 1 2 4

ropoga FOpbeB-lonbckuii RUS 1 - 1 - 1 1 1 1 2 4
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